
Po skončení projekce (cca v 20.45 hod.) zahraje pro návštěvníky 9lmo-
vého klubu nám již známý muzikant Pan Doucha se svým bandem.
Jeho vtipné texty a hudba potěší snad každého. 

v 19 hodin uvidíte ,lm

Režie: Paolo Genovese

Komedie
Itálie 2016
V původním znění s titulky, 93 minut

Skupina přátel se schází k pohodové večeři. Znají se dů-
věrně celé roky a také další setkání by se neslo v duchu leh-
kého škorpení a nostalgických vzpomínek na to, co bylo...
kdyby se nezrodil zdánlivě nevinný nápad: dát mobilní te-
lefony na stůl a sdílet každou SMS i každý příchozí hovor.
Kolik toho o sobě nesmíme vědět, abychom mohli zůstat
přáteli, milenci, manželi, rodiči...? Během jediného večera
se ukáže, že až příliš mnoho. I ti, které známe, mohou totiž
být naprostými cizinci.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Vstupné 70 Kč.

Sobota 3. února 2018 od 19 hod. v Kině Měnín

KIN
Měnín

NAPROSTÍ CIZINCI

KONCERT – Pan Doucha & Do ucha band

Vstupné na koncert dobrovolné.

Občerstvení nabídne


